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LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt
1 Schiller, Marett SAC 1.154 2.261 12 188,42
VfB 97 Dresden Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.155/ 6 192,50 233 144 215 184 202 233
Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von: 48 1.203/ 6 200,50 241 152 223 192 210 241
Caspari, Ulla NRW 1.185 2.190 12 182,50
1. BC Radschlager Dusseldorf Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.035/ 6 172,50 181 181 165 160 179 171
Hdc je Spiel: 5 ges. Handicap von: 30 1.065/ 6 177,50 186 186 170 165 184 176
Becker, Christine NDS 1.174 2.234 12 186,17
ASC Géttingen Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.066/ 6 177,67 202 188 177 129 169 202
Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 1072/ 6 178,67 203 189 178 130 170 203
Bischoff, Joanne BRE 1.084 2.231 12 185,92
BC Pinschoner Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.147/ 6 191,17 225 214 183 157 176 225
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1147/ 6 191,17 225 214 183 157 176 225
Insinger, Gisela BER 1.168 2.121 12 176,75
Neukélliner Sportfreunde Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.001/ 6 166,83 202 176 145 182 146 202
Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von: 48 1.049/ 6 174,83 210 184 153 190 154 210
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Platz Name LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Hdc
6 Miuiller, Christa THU 981 2.092 12 174,33 72
BC Erfurt 2000 e.V. Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.147/ 6 191,17 243 172 172 181 213 166 243
Hdc je Spiel: 6 ges. Handicapvon: 36 1.183/ 6 197,17 249 178 178 187 219 172 249
7 Eichhorn, Inge NRW 1.089 2117 12 176,42 36
Bowlingpalace Erkelenz Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.046/ 6 174,33 201 190 160 172 168 201 155
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 18 1.064/ 6 177,33 204 193 163 175 171 204 158
8 Diekhoff, Uschi NRW 1.091 2.135 12 177,92 0
1. BC Radschlager Dusseldorf Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.044/ 6 174,00 207 170 207 150 150 174 193
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1044/ 6 174,00 207 170 207 150 150 174 193
9 Mc Fadden, Brigitte BAY 1.048 2111 12 175,92 0
BF Wei3-Blau Munchen Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.063/ 6 177,17 192 168 178 175 160 190 192
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1.063/ 6 177,17 192 168 178 175 160 190 192
10 Frielinghaus, Susanne WUR 961 2.091 12 174,25 0
1. BC Metzingen Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.130/ 6 188,33 225 182 223 158 214 128 225
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1.130/ 6 188,33 225 182 223 158 214 128 225
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Platz Name LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt
11 Miller, Karin BER 1.011 2.052 12 171,00
Neukoéllner Sportfreunde Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.059/ 6 176,50 201 179 167 173 201 148
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 18 1.077/ 6 179,50 204 182 170 176 204 151
12 Behrendt, Traute SLH 1.048 2.049 12 170,75
BC Harksheide Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.019/ 6 169,83 193 165 158 193 158 180
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 18 1.037/ 6 172,83 196 168 161 196 161 183
13 Zwirnmann, Rosi HES 1.046 1.955 12 162,92
BC Hochst Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 963/ 6 160,50 181 139 179 159 148 157
Hdc je Spiel: 9 ges. Handicapvon: 54 1.017/ 6 169,50 190 148 188 168 157 166
14 Stein, Erika RPF 1.079 1.964 12 163,67
BSV Koblenz Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 933/ 6 155,50 180 148 180 155 135 156
Hdc je Spiel: 8 ges. Handicap von: 48 981/ 6 163,50 188 156 188 163 143 164
15 Dankert, Hannelore MVP 998 2.032 12 169,33
Hanse BV Wismar Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.034/ 6 172,33 192 161 192 157 171 181
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1034/ 6 172,33 192 161 192 157 171 181
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16 Kuhlmann, Amanda BRE 989 1.890 12 157,50
BC Pinschoner Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 955/ 6 159,17 190 150 151 147 190 154
Hdc je Spiel: 9 ges. Handicapvon: 54 1.009/ 6 168,17 199 159 160 156 199 163

17 Klocksiem, Eva BRA 954 1.996 12 166,33
StrikeMARKer Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.042/ 6 173,67 214 214 135 142 204 181
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1.042/ 6 173,67 214 214 135 142 204 181
18 Weber, Uschi BAD 965 1.896 12 158,00
Apollo Kurpfalz Bowlers Mannheim Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 973/ 6 162,17 197 154 166 160 197 145
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicapvon: 42 1.015/ 6 169,17 204 161 173 167 204 152
19 Birkenfeld, Annemarie HAM 960 1.973 12 164,42
SG Split/PBC Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.013/ 6 168,83 200 145 161 200 190 148
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1.013/ 6 168,83 200 145 161 200 190 148
20 Pietsch, Regina SAC 986 1.955 12 162,92
SFV Maroc’s Mei8en e.V. Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 975/ 6 162,50 186 160 165 132 159 173
Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 981/ 6 163,50 187 161 166 133 160 174
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Platz Name LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt

21 Barenwald, Gerda SLH 888 1911 12 159,25
BC Frorup Strikers Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.041/ 6 173,50 207 135 170 191 207 154
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 18 1.059/ 6 176,50 210 138 173 194 210 157

22 Witt, Angelika NRW 897 1.926 12 160,50
1. BC Radschlager Dusseldorf Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 1.035/ 6 172,50 221 138 221 167 147 193
Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 1.041/ 6 17350 222 139 222 168 148 194
23 Wegner, Margit SAH 967 1.825 12 152,08
BC Sandersdorf 97 Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 906/ 6 151,00 195 149 123 195 167 126
Hdc je Spiel: 8 ges. Handicapvon: 48 954/ 6 159,00 203 157 131 203 175 134
24 Gertenbach, Sabine HES 867 1.794 12 149,50
Mainhattan Bowlers Frankfurt Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
ohne Handicap: 945/ 6 157,50 179 146 165 158 146 151
Hdc je Spiel: 3 ges. Handicap von: 18 963/ 6 160,50 182 149 168 161 149 154
DEUTSCHES RANGLISTENTURNIER [=]. =]
v@ 01.-04.09.2016 IN WILDAU AT
Ok

WWW.QUBICAAMF-GERMAN-OPEN.DE

31.05.2016
Leipzig - Bowlplay Leipzig

Hdc Gesamt

36 1.947
184
187

12 1.938
169
170

96 1.921
146
154

36 1.830

179
182



